
FARNÍ  INFORMAČNÍ  ZPRAVODAJ 
DOBA ADVENTNÍ  1/2006

Celou dobu adventní máme prožívat s vnitřní usebraností a touhou po Kristu

Neděle 3.prosince – 1. NEDĚLE ADVENTNÍ
7.30 – mše svatá (za farníky)

po mši svaté před kostelem prodej křesťanské literatury
10.30 – mše svatá (Metoděj Franěk,manželka,syn a živá rodina)

po mši svaté před kostelem prodej křesťanské literatury
14.00 –  adorace a svátostné požehnání
14.30 – 16 00  farní kavárna (stará škola)

odpoledne od 14.30 do 17.00 můžete s dětmi navštívit výstavu betlémů i s doprovodným 
programem (viz plakátek)

Pondělí 4.prosince – Pondělí po 1.neděli adventní
6.00 – roráty (na úmysl dárce)

škola (v rámci vyučování) – náboženství 1. třída
škola (v rámci vyučování) – náboženství 2. třída

Úterý 5.prosince – Úterý po 1.neděli adventní
 6.00 – roráty (Alois Konečný,manželka,děti,vnuka)

16.00 fara – náboženství 6. třída
18.00 – modlitební společenství

Středa 6.prosince – Slavnost sv. Mikuláše,biskupa
patrona našeho kostela

 6.00 – roráty (Mikuláš Vozdecký,manželka,syn,2 rodiče)
škola (v rámci vyučování) – náboženství 3. třída

15.00 fara – náboženství 4. třída
16.00 fara – náboženství 5. třída

dětská mše svatá v adventní době nebude

Čtvrtek 7.prosince –     Památka sv. Ambrože,učitele církve  
6.00 – roráty (Jaroslav Urbánek,rodiče)

16.00 fara – náboženství 7. třída (první skupina) 
18.00 –  mariánská pobožnost 

Pátek 8.prosince – Slavnost PANNY MARIE, 
POČATÉ BEZ POSKVRNY PRVOTNÍHO HŘÍCHU

  6.00 – roráty (rodina Metelková a Kovaříková)
15.00 fara – náboženství 8. třída

16.00 kostel – náboženství 7. třída (druhá skupina)
16.00 fara – náboženství 9. třída

 večerní mše svatá v době adventní nebude

Sobota 9.prosince – Sobota po 1.neděli adventní
roráty nebudou – pouť farnosti do Prahy

9.00 – mše v Břevnově (Cyril Tomanec,manželka,2 dcery,3 zetě)
setkání biřmovanců nebude



Neděle 10.prosince – 2. NEDĚLE ADVENTNÍ
7.30 –  mše svatá (Josef Tihlařík,manželka,dcera,2 syny) 
10.30 – mše svatá (Františka Vozdecká,manžel,2 rodiče)

odpolední adorace nebude
14.00 –  mikulášská nadílka v kostele

14.30 – 16 00  farní kavárna s mikulášskou nadílkou (stará škola)
odpoledne od 14.30 do 17.00 můžete s dětmi navštívit výstavu betlémů i s doprovodným 

programem (prodej výrobků dětí pro misie, zdobení perníčků)

Další oznámení:

V sobotu 9. prosince se uskuteční farní pouť do Prahy, kde navštívíme Břevnovský klášter, poutní 
kostel Panny Marie Vítězné na Bílé Hoře, Strahovský klášter a klášterní kostel karmelitek s hrobem 

ct. Marie Elekty na Hradčanském náměstí popř. Pražský Hrad. 

Minulý rok se u nás konala výstava rodinných betlémů. Letos bychom tuto úspěšnou akci chtěli 
zopakovat. Předpokládané zahájení výstavy plánujeme na neděli 3. prosince,další dny výstavy 

budou zase neděle 10. a 17. prosince. Potom se hned vrátí betlémy majitelům. Pokud byste rádi 
zapůjčili svůj betlém na tuto výstavu, dejte nám vědět a to buď emailem na adresu kontakt@farnost-

sitborice.org nebo osobně Petru Krupičkovi do konce listopadu. Děkujeme.

Zpovědní den před vánočními svátky bude v sobotu 16. prosince od 9.00 do 12.00 hodin.

V pátek 15. prosince proběhne od 19.00 hodin v kostele Modlitba chval a díků za účasti malých 
společenství působících ve farnosti. Jste srdečně zváni.

Více zpráv a informaci o dění ve farnosti na www.farnost-sitborice.org  

FARNÍ  INFORMAČNÍ  ZPRAVODAJ 

http://www.farnost-sitborice.org/
mailto:kontakt@farnost-sitborice.org
mailto:kontakt@farnost-sitborice.org

	FARNÍ  INFORMAČNÍ  ZPRAVODAJ                                           DOBA ADVENTNÍ  1/2006
	Pondělí 4.prosince – Pondělí po 1.neděli adventní
	Úterý 5.prosince – Úterý po 1.neděli adventní
	Středa 6.prosince – Slavnost sv. Mikuláše,biskupa
	patrona našeho kostela
	Čtvrtek 7.prosince – Památka sv. Ambrože,učitele církve
	Pátek 8.prosince – Slavnost PANNY MARIE,                                                POČATÉ BEZ POSKVRNY PRVOTNÍHO HŘÍCHU
	Sobota 9.prosince – Sobota po 1.neděli adventní


	FARNÍ  INFORMAČNÍ  ZPRAVODAJ 

